[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    21.06.2019                                  №800                                  р. п. Каменоломни
	Об упразднении и исключении из реестра координационных и совещательных органов при Администрации Октябрьского района комиссию по инвентаризации документов градостроительной деятельности

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 56, 57  Градостроительного кодекса Российской Федерации № 190-ФЗ от 29 декабря 2004 г., постановлением Правительства Российской Федерации от 9 июня 2006 г. № 363 «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности»; приказом Министерства регионального развития РФ от 30 августа 2007 г. № 86 «Об утверждении порядка инвентаризации и передачи в информационные системы обеспечения градостроительной деятельности органов местного самоуправления сведений о документах и материалах развития территорий и иных необходимых для градостроительной деятельности сведений, содержащихся в документах, принятых органами государственной власти или органами местного самоуправления», руководствуясь частью 9 статьи 56 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Упразднить и исключить из реестра координационных и совещательных органов при Администрации Октябрьского района комиссию по инвентаризации документов градостроительной деятельности.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального подписания и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте Администрации Октябрьского района.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главного архитектора Администрации Октябрьского района Герасименко И.Ю.
И.О. Главы Администрации

Октябрьского района                                                                          А. В. Лотарев
Постановление вносит отдел архитектуры

и сопровождения проектов
Администрации Октябрьского района

[image: image1]